ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 32-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   11 августа 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Индивидуальный предприниматель Сапронов Сергей Юрьевич, ИНН 532200137577, ОГРН 311533209700031, за номером 1256;
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие», ИНН 2901216640, ОГРН 1112901007042, за номером 1257;
Общество с ограниченной ответственностью «ДАНА-Строй», ИНН 7702765564, ОГРН 1117746523817, за номером 1258;
Муниципальное бюджетное учреждение Великого Новгорода «Городское хозяйство», ИНН 5321058474, ОГРН 1025300788281, за номером 1259;
Общество с ограниченной ответственностью «БДК», ИНН 7810812701, ОГРН 1117847002052, за номером 1260.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «РСУ-1», ИНН 7801063020, ОГРН 1037800019003,  взамен ранее выданного № 0028.01-2009-7801063020-C-003, за номером 28;
Закрытому акционерному обществу «Строительное предприятие №1», ИНН 1001001619, ОГРН 1021000540604,  взамен ранее выданного № 0234.01-2009-1001001619-C-003, за номером 234;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лемминкяйнен Строй», ИНН 7813183297, ОГРН 1037828041844,  взамен ранее выданного № 0254.02-2009-7813183297-C-003, за номером 254;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК-Сервис», ИНН 2901175320, ОГРН 1082901002337,  взамен ранее выданного № 0265.02-2009-2901175320-C-003, за номером 265;
Обществу с ограниченной ответственностью «Серебряный город», ИНН 7814151788, ОГРН 1047823000994,  взамен ранее выданного № 0294.01-2009-7814151788-C-003, за номером 294;
Обществу с ограниченной ответственностью «СпецСтрой», ИНН 2901179702, ОГРН 1082901006627,  взамен ранее выданного № 0357.01-2009-2901179702-C-003, за номером 357;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЗФК-РемСтрой», ИНН 5101304903, ОГРН 1025100511260,  взамен ранее выданного № 0452.01-2009-5101304903-C-003, за номером 452;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстройновация», ИНН 2901104464, ОГРН 1022901495297,  взамен ранее выданного № 0769.01-2010-2901104464-C-003, за номером 769;
Обществу с ограниченной ответственностью «Технологии Безопасности», ИНН 7806137959, ОГРН 1037816014598,  взамен ранее выданного № 0816.01-2010-7806137959-C-003, за номером 816;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альтаир», ИНН 5102044849, ОГРН 1085102000719,  взамен ранее выданного № 0826.01-2010-5102044849-C-003, за номером 826;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛенСтройСервис», ИНН 7811374899, ОГРН 1077847406120,  взамен ранее выданного № 0927.01-2010-7811374899-C-003, за номером 927;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПечорСтрой», ИНН 2983002407, ОГРН 1048302305050,  взамен ранее выданного № 1059-2010-2983002407-C-3, за номером 1059;
Обществу с ограниченной ответственностью «Коми Стройнефтегаз», ИНН 1101078333, ОГРН 1101101001099,  взамен ранее выданного № 1125-2010-1101078333-C-3, за номером 1125;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСК-ИНВЕСТ», ИНН 7806435708, ОГРН 1107847209436,  взамен ранее выданного № 1209.01-2011-7806435708-C-003, за номером 1209;
Обществу с ограниченной ответственностью «Адамант-проект», ИНН 7838341851, ОГРН 1057813235150,  взамен ранее выданного № 1245.01-2011-7838341851-C-003, за номером 1245.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2